
19-007 MAXIDEX celomáčené

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené NITRIL

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 01:41
1/2

Kód zboží 6153106008 
Dodavatelské číslo A3033/08 
EAN 4792249076521 
Značka ATG 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 61 pár



19-007 MAXIDEX celomáčené

» PRACOVNÍ RUKAVICE » Vrstvené / máčené » Vrstvené NITRIL

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 01:41
2/2

Popis

• první hybridní rukavice na světě, které spojují to
nejlepší z rukavic pro mechanickou manipulaci a z
jednorázových rukavic do jednoho vynikajícího
výrobku

• rukavice mají virucidní účinek díky patentované
technologické platformě ViroSan™

• ViroSan™ je navržena tak, aby zabraňovala
množení virů, které se usazují na rukavicích a byla
také úspěšně testována proti NL63, lidskému kmeni
covidu

• pro větší pohodlí ruky je do podšívky integrována
chladicí technologie AD-APT®, takže rukavice lze
nosit po celý den, protože jsou ruce díky nim
chladné, suché a mohou nerušeně pracovat

• rukavice jsou kompatibilní s dotykovými displeji

• počet v balení: 12; počet v kartonu: 72

• tloušťka dlaně: 0,7 mm

• materiál: nylon

• máčení: NBR (Nitrile Butadiene Rubber)

• barva: modrá

Parametry
Značka ATG 
Pohlaví Unisex 


